Заведующему МБДОУ №120

«Детский сад общеразвивающего вида»

Любаш Ольге Михайловне

от_________________________________

___________________________________

паспорт матери :

серия______номер_______________

от______________________________

паспорт отца:

серия______номер________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего

ребенка_________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка, дата и место его рождения)

Свидетельство о рождении:________________________________________________

(серия, номер, кем выдан)

проживающего по адресу ________________________________________________на

обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

(общеразвивающей, оздоровительной)_направленности.

                   (нужное подчеркнуть)

с режимом пребывания (полного дня 12ч; сокращенного 8-10ч) с _______________

                                                         (нужное подчеркнуть)                                          (дата)

Язык образования – ________________, родной язык из числа языков народов

Российской Федерации ____________________.

Сведения о матери:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Ф.И.О., матери (законного представителя), адрес места жительства, телефон, эл. почта

Сведения об отце:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Ф.И.О., отца ( законного представителя), адрес места жительства, телефон, эл. Почта

Иной законный представитель:

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Ф.И.О, реквизиты документа, подтверждающие установление опеки, адрес места

жительства, телефон, эл. Почта

Заявляю о потребности в обучении ребенка по адаптивной образовательной программе

дошкольного образования - _____________ (да/нет) и/или в создании специальных

условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) _________(да/нет).

1.Мать __________/_______________(подпись, расшифровка подписи)

2.Отец __________/____________________ (подпись) (расшифровка подписи)

Заявляю о наличии у ребёнка братьев и (или) сестер (проживающих с ребенком в одной

семье и имеющих общее с ним место жительства), обучающихся в МБДОУ №120

«Детский сад общеразвивающего  вида»

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. детей)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, локальными нормативными актами и иными

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ №120 «Детский сад

общеразвивающего вида», в том числе через информационные системы общего

пользования ознакомлен(а) ознакомлен(а).

«___»______________ 20___ г.   ____________/_____________________________

«___»______________ 20___ г.   ____________/_____________________________

Даю согласие МБДОУ №120 «Детский сад общеразвивающего вида»,

зарегистрированному по адресу: Кемерово,

ул. 40 Лет Октября, д. 15а, ОГРН 1024200716033, ИНН 4205014280, на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка,

__________________________________________________________

года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях

обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 No 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования.

«___»______________ 20___ г. ____________/___________________________

«___»______________ 20___ г. ____________/___________________________